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Think ahead.

Tork Airfreshener Spray Blomst
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Bekeemp dérlig lugt pa toiletterne effektivt med Tork Airfreshener
Spray Blomst. Disse sprayprodukter indeholder koncentreret duftolie
og patenterede lugtneutraliserende midler, som fjerner lugtgener og
sikrer frisk Iuft i lang tid. Disse sprayprodukter er velegnede til Tork
Airfreshener Spray Dispenser.
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Transparent

Blomsterduft

Antal doser

Fordele:
- Fleksibel indstilling kan tilpasses mange
forskellige toiletter

- Den rigtige duft til dine gaester udviklet af et
af Europas ferende parfumefirmaer

- Frisk duft giver en ren og behagelig oplevelse

- Skifter farve, nar udskiftning er nedvendig:
Let vedligeholdelse



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540030327
1

120 mm

45 mm

45 mm

0,2 dm3

679

102,19

Metal can

Transportenhed
7322540030334
12

12

137 mm

190 mm

146 mm

3,8 dm3

0,8kg

1,3kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540217575
2830

2880

1246 mm

800 mm

1200 mm
0,9m3

198 kg

318kg

Veelg en dispenser

562000 256055

Produktcertificeringer:

www.tork.dk




